
WESTQÍBEEŠTEEQE Wong

„Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, i- rcnšra't
p.

R.“

L:i:.ö.í~fc.zii.:člsžmia_í Írn / Í u „a Í/z/Z
Ifži4| §21/

Dodatek č. l noíi'la'a ”Val "11.5%

ke Smlouvě O dílo č. 537/2022 MG dne 19.9.2022

I.

Smluvní
strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

so sídlem: nám. Míru í: (44
01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DlC: C7. 00297852

datová schránka: vz9a818

Zastoupono na základě Mand zltní smlouvy Ze dne 21 ,05.2010, VC znění pozdějších dodatků:

RK Beskyd spol. Lo.,
nám. Míru 20. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

fxvvxth

IČO: 47679531, DIČ: CZ 4767953 1, tel.: e-mail:

Ve věcech smluvních a technických .ie oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plné

moci

společnost zapsána
v obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, spis. Zn, C 4286

bankovni' Komerční Frenštát Radho štěmspojení : banka, a.s., pobočka pod

číslo účtu:

(dále jen objednala] ”)

a

Společnost RADEKOV spol. ho'

sídlem: Hasičská 2698, 756 61 Rvžnuv pud Radhoštěm
se

ICO: 41035933

DIČ: CZ41035933

Tel., e-mail:

plátce/nemáme DPH plátce DPH

zasto upena ve věcech smluvních: Ing. Antonín Hadač, prok uri sta

zastoupena ve věcech technických:

bankovni spojení: Komerční banka, a.s„

číslo účtu:

společnost zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 1885

(dále „zhwüvitel “)

(vpolečně také jako ,. Smluvní .vtrany ")

u7avíraj1' V souladu S ustanovení m čl. XII, odsL 7 Sm] ouvy 0 dílo č. 537/2022 Ze dne

19.92022 (dále jen „smlouva O dílo“) tento dodatek čt 1 na realizací veřejné zakázky

s názvem „Stavební úpravy bytu B. Benešové 78/6, Frenštát p. R.“:

1



„Stavební úpravy byl“ B. Benešové 78/6, Frenštát
p.

K“

II.

Předmět dodatku

Na základě změny rozsahu realizace díla. který je specíñkován v Protokolu O měně č.

(příloha čt 1). dále v položkovém rozpočtu (příloha č. Z) u v souladu s Čl. IV, Odst. 5

smlouvy 0 dílo byla projednána změna rozsahu a ceny realizace díla.

2. Smluvní strany se dohodly na provedení změny stavebních prací , Jejich rozsah je

specílíkován V položkových rozpočteoh. Dodatečné stavební práce obsahují více §11 méně

oceněné V č, 2 tohoto dodatku,práce a jsou příloze

3. Cena Za dodatečné stavební práce SČ si odnává Ve výši:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 35,379,83 Kč

Cena dle dodatku č. ÍJ vč. 15 % DPH 40.68630 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 791.676,01 Kč

Cena celkem 'TH dílo včetn č DPH 91042241 Kč

IlI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami , účinnosti

nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2, Ostatní ustanovení smlouvy D dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, SČ nemění a

v platnostízůstávají

3. Tento dodatek je vyhotoven VB čtyřech Stejnopiseoh platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží tři vyhotovení m

zhotovitel jedno vyhotovení,

4. Smluvní si uľkonne' dle zákona č. 340/2015strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnil

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, Ltveřej ňování těchto smluv a 0

registru smluv (zákon 0 registru smluv). Ve Znční pozdějších předpisů. tento dodatek

včetně všech případných dohod. kterými Xi tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, Že tento dodatek

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel.

Smluvní strany dále prohlašuj í , že dodatek neupravuj e obchodní taj emství.

5. Smluvní strany shodně prohlašuj í, Že sí dodatek před jeho podpisem přečetly !v že byl

uzavřen P0 vzájemném projednání podle jejich prave' a svobodné vůle určitě, vážně a

nikoliv v tísni nebo za a Že se 0srozumitelně, nápadně nevýhodu ých podmínek, dohodly

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2



_.l

„Stavební úpravy mi 13 Benešové 78/6' Frenštát
|L

R.“

Daložka platností právního jednání:

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sbi, O obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj Šíeh předpisů: Obj cdnatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě

usnesení rady města Fren štálu pod Radhoštěm c. 115/7/RM/2023 Le dne 11.1 .2023.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Protokol 0 změně či

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Ve Frenštátě pod Radhoštěm V Rožnově pod Radhoštěm

dne WM, 2023 dne

(D'AFN :N

!lh EESKYD

745
UÍ

mc:

za objednalele za zhotovitele

Gabriela Poláškuvá lng. Antonín Hadač, prukurista

RK S r.04 RADEKOV s LL).Beskyd spol. spol,

3



A

v MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚMBE
\

námą Míru l, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

ODBOR INVEST! C A ROZVOIE M ĚSTA

_ PROTOKOL o změně!

L yăgxçřgiséyäázkr ..sagem úBrag bvtu B.
mama/Vsi Frąnšíámsl :ł

*Ř'e'a-iízăěíířírňă"

f... WášěŠ'fÍiřEřív: :1 „,„,s_š„dí<:_"'____ ”í“ !Č

1: EAEĚKOV spoliřo; §39;ng 2639:;„755 šíăíznov pod Radhoštěm 41035933*

ľäzrzámäšä

[Í ÍšÍešššă dílo Včünšgšsw 9m?,

'i P99535; smlouvy, ,dpdąíkgapodd Cena bez DPł-!v *SČ _. SÉEłäPPHl KĚ -

2_ SOD :wswtšžveąá çena [ ,756 E218 lgč „WWBFE M191 'Sál

wýgdgtek č, 1 k sou ~ VCP/MNP 35.37933* _K_č .49,Ě5ĚL39KČ x

LME.. _ Ň- .. 4

C F'wăvřkwtí takáxlgjähválšeýrýlpqše!V .. „.„„,„__„_._._,_„1

9%.. -7.1. 1%; odd.par. „PBšsžkä„ v Kč včetněglfi-[M „J

„ 129 L.. JM.- Z „J . ?QOQEPÉWWJ

1 PQMMWW

í Qçpłgąměny včetně zdůvodgšgím

Při samotné rea|izaci díla byžy odsouhšaseny ze strany objednatele práce dle přiloženého

rozpočtu. Jednalo se O!

ru .wuwm w položkového _ únmun nan
úpravu napojení rozvodu vo dy pro społečný prostor nad rekonstruovaným bytem, kdy

tom místností WC 'i do Qpotrubí prochází stropem p ľOStO I'll patra výše. Stávajict na pn}ení

ga potrubí byla upraveno tak, aby předstěna zakrývající potrubí 3 měnový systém WC

í xabírala CO nejméně prostoru Z místnosti.

z áměnu typu dodávaných radiátorů do bytu. V rozpočtu bylo uvažováno S ra dšátory

í S bočním připojením. Pří provádění trubních rozvod ů bylo rozhodnuto O záměně topných

!těles se spodním připojením Z důvodu čistší instalace ?Il prostoru vedle topn ých těles,

Etrubní rozvodyjsou zasekány do zdiva

§- záměnu dodávané dlgesroře V rozpočtu recirkulační, nově je digestoř napojen a na nově

Ívytvořeně odsávací potrubí vedoucí koupelnou přes okenn! Výplň do exteriéru (odvod

lvlh kosti Z byiu, eliminacs vzniku plísní),

zazd ív ka odskoku za umyvadlem v koupelně, tj, zarovnání zdiva. Vytvoření odskoku U

osazení ukončovací srovnání stěn do možnéhrany okna. lišty pro pravého úhlu, aby bylo

s orchový kout.

samonřvetační stě rka ve větším než V PD uvažováno Z důvodubyla použita množství, bylo

velké křivostl podlah, průměrná tlouštka 2 cmvmw: - zazdl hrany osadit - sam: velké l
ž

nutnost použití více materiálu na zapraveni drážek, př' bouracích pracích odpadávaly

'větší částl stávající omítky. PO vybourání stávající dřevěné obložkové zárubně bylo

jejich osazení na dřevěný trám tohoto důvod u byla nutné dveřní otvory dozdít.

,odh aieno

Úpravy jsou ve výši 35 379183 Kč bez DPH tj. 40 686,80 Kč vč» DPH. Vysoutěžená cen a

869 740,61 Kč vč. DPH a po p rovedených změnách bude celková cena za dílo ve výši 910

427,41 Kč VC
own' Finanční prostřed ky queeäw Z ore-22 bytového fondu u částky



a 'JL'

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM
m

nám. Míru 1, 744 01 F RE NŠTÁT POD RADHOŠTĚM

ODBOR lNVESTlC A ROZVOJ E MĚSTA

plánované na opravy údržbu. Zástupce investora, projek'ra nt stavby lng. Míkošek TDS

zástupce fv EPJ. b- uvedenými VCP I: MNPa navrženými řešeními souhlasí.

iiříloha; Po iožkový rozpočet - více/méně P'áűž wuoąasosu

7„53u_hlaąt.měnv.schyéiiuai _ "l

Tityiiméngepľľmvi ”P'rgcovní funkce Dam m
?0493 ,.

WW.

L,M›Íst°stäf9§tjw<?l„řšrr..m

›_._„_.;ňLÉŽ9!łCÍ9m

»JRK Beskyd spol. s ro /i-Jl. 942.2



-l

Položkový rozpočet stavby

Stavba' 3419-d0d.1 Stavební ú pravy bytu š] Benešové 786, Frenštát o 1:1

Objednaielz mm Frenštát pod Radhoštěm IČO: IIIIÝEHZI-TA

nám. Míru DIČ. C200297852

74401 Frenštát pod Radhoštěm

Zhotovitel RADEKOV spot š T40~ IČO 4103993

Hasičská ?m3 DIČ. CZ4100C833

mm Rožnov Radhošumpod

Vypracoval:

Rozpis Cen Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 35 379,83 CZK

Základ pro základní DPH 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,17 CZK

Cena celkem bez HH; 35 330,00 CZK

v dne

G)

G)m

:1:4 BESKVD
spal, r.

74:1
D1 Frenštát

'Š aobj

Zpracováno programem BUILDpower SY © RTS, a.s„ Stranka z 3



Rekapitulace dílčích částí

01 TZB [Ě 159,50 0,00 189,50 23

01-VCP ZTI. otopná tělesa 189.50 0.00 fil 189,5DL 23

02 Bouráni u WC, dozdívka, 996,47 0,00 B 996,47 20

DZ-VCP Bouráni WC, dozdlvka, 'S 996,47 0,00 996,44 20

03 Omítky 1 24.21 0.00 6 124,27] 17

03-MNP odečet 0m ltky -15 594,40 0,00 -i '5 594.40

(JS-VOP 21 000 21omítky 718,67 718,67] 61

EZ] Nivelace podlah 'ví 131,72 0.00 71 131 ,726

04>MNP Niveiace -7 199,85 0,00 -7 199,85podlah

04›VCP Nivelace podlah §21 331 ,57 0,00 331 ,57

313 Ostatní 11 931,07 0.00 11 937,37 34

OS-MNP ostatni -1 514,93 0,00 .1 814,93

DB-VCP Ostatní' 13 752,80 0.00 13 752,80 39

Celkem za stavbu 35 379,03 0.00 0.00 35 379,5 ČR

Popis stavby: 341 9<dod Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p.
R

Popis objektu' 01 TZB

01-VCF' tělesaPopis rozpočtu: ZTI, otopna

Popis objektu: 02 Bou ráni Lí WC, dozoívka.

Popis rozpočtu. OZ-VCP Bourani u WC, dozdivka,

Popis obiektu, 03 Omítky

03-MNP odečetPopis rozpočtu: omítky

Popis rozpočtu: OG-VCP omítky

Popis objektu: 04 Niveíace podlah

Popis rozpočtu: OA-MNP Nivelace podlah

Popis rozpočtu: 04-VCP Nivelace podlah

05 OstatníPopis objektu:

Popis rozpočtu: 05-MNP ostatní

Popis rozpočtu: 05ch Ostatní

Zpracováno programem BUILDpcwer S, H RTS. as stránka 2 3



-A 1

Rekapitulace dilú

m „Lan lýl_í_~w~l_

3 Slisě a komple1ní konstrukce HSV 17 908,42 50,6*

, V , „i 61 Úpravy povrchů anll'nl Hsv -9 292,40 46,3w

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 679,69 4,7x

96 Bwrání kunglmkd -- as*

99 lsíavenišlnl přesun hmot HSV 4 534,59 '12,8š l

720 Zdrayolechnická instalace PSV L I 452,00 1,3!

722 vnitřní vadou” PSV -m 61°'

'725 Zařizovací předměty PSV -2 550,00 u

725 !Vzduchotechnika í PSV | | l 2 350.00! 6.6

735 !Otopná lélesa í PSV í í í 3 024,00] 8,5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 510,49 2,3

x W „m i i „ V 77s Podlahypovlakové PSV 9512,a(:| 26,9

751 'Obklady keramické \ PSV l l i -900,00| -2 5

785 Zashňující lechmka í FSV l l l v716.93| -2,0

1 iDQS Přesuny :mi a vybouranýcn hmot PSU 181,43 0,5

Cenacelhem *v* , 35 379,33 100.01

Zwraccvano S, [UI RTS. as, Stránka 3 h 3
programem BulLDpower



F

Položkový rozpočet

3419-d0d.1 Stavební úpravy bytu E Benešové 786, Frenštát p R

TZB!0: 01

ĚR: [OT-VSP ZTI; otopná tělesa

?Šlöłsíd 3016 Název porážky ' I MJ › ímozswl 08519/ MJ

in: 722 * Viliam vodovod Z 815.501

Potrubí plastové PMR Instaplast, ZO x 2,5 mm. FN 16

w m l 3.00000š 377.00 I 131.09

i m 1.00000- 114,50 x l-š'~›,»'„-' ý,„ JL» .3x

Ventil vřelenwý PP›R 20 nwm-napojen! na stávající 1.00000

SJÍEÍZÓŽQTDT) potrubí 1 ”A V „ 252,00 xs ›- - , ,
S'TZZZOZEIZDm Ven!” vřelanový PP-R ZD mm 1,00000

Díl: 728 Vzduchotechnlka 'n' FM' III!)

7 mtnm 'ýlñlnjšjídlgwoíe , kpl, 1,0000!) ' :Wo i 2350,00

Díl: 735 Oto ná tělesa ,3 024 'JIC

735155182R00 Otopná tělesa panelové Hawk Musik 70, v, 900 mm, dl. kus 1.00000 1 030.00 1 030.00

600 mm- pmaumek za VK 1 U-SODXGDO 1'

48457301214R Těleso otopná des. Radlk Khsuk typzz VJOO :0.800- kus 1 ,00000 703.00 703,00

příplatek zs VK MOXEOO

10 4845730| 'ZZOR TěIESO otopné des Radwk KIaSIk „922 VJDOHI 150°- Kus 1,00000 555.00 655.00

prlplatgk za VK TWXIGOO

T1 48457301222R Těleso otopné des. Radlk Kwasrk tym v 700d| 2000 l .00000 635,00

přIpValek u? VK 700K2000

Celkem IZ! 189 PIII

Poznámk uchazeče k zadání

. 1;; .„ .'.šžíjl 1;”, „1, 3.3% ..›,'„í;í::š*ă{ą2§»;řm„

v ,4... I› „v h, a
'x

“má” w,

:,. a,”
" u' ML' › vary/Hg*: 4 ~, ii) už:: ::mmÁj-A

Zpracováno programem BUILDpowev S, © RTS, s. Stránka u



I-Á

Položkov '677 očet

Stavební ú p ravy bytu B. Benešové 786, Frenštát p. R

S: EMS-(mw

Bcuránl L WCI dozdľvka,O: łOZ

2U og-vcv; BouránJ u WC. ddmlvke.

Čísla' ?ołožkä .st ev* :obžk MJ JMnožství Cena l MJ

bit: 3. Svislé kompíetni kc litrukce m 11' 03*

310271420ROC Zazdívka otvoťú do 0,25 m2, párebet !var H 20cm 1.00000 ' *ĚÍW 435 , 50

zIzd ľvka rozvaděče . 1,00000

E 347013' 13ROC Freusłěna SDKJ Xoc.kee CD,|XRB! 12,5mm m2 2.29500 994.00

Záklop gebemu Ž›7'°,85 2.29500

mam-1:71 'JIŽ' :ł sádrokarl. m :m L“. E?)Ěl PIIDIalek pfedslěně plochu , m2 | 2.29500 106,50

Odkaz mn položky puľadl 'u 2,29500 2,2950!)

3482751 lROC an rvky desek Ylang U 5D mm imZ 1,52000 734,00 189.05

v?, 1.62000umyvadľem (O 5)'2]

13RGG SKO Dodmedu SDK, vno 200 mm, 1XCD,1XRBI (2,5 mm 0,39000 1 820,00

símeosm
snüený podmed 0.390000,15'(1+1,s;

DII: Eou ánl ansłruknl 170 24

G|962032241 R00 Eau'ärű zdiva ,A Uhe! pawenýcn na MC ími! 0.10400 §53 i V 170.24

Slena mi man WC apodhledem koupelnou 0.1'0.8'1.3 0.10400

Díl: Stavénřš ařesun hmot

995281 11 R00 Přesun hmot
pro opravy údržbu do výšky 25

l 1 0,22571 'T'É'šľm 564,25

'r Tžo Z'd avotecłm'lcká lnst'al se IIHII [II-I

3,720 01 opatření u sprchového koutu ls; 1,00000 "i 550.00" 650.00

DH: 771, :ódiál dlaždlc g obklad 570 as

Přľpmek !a spárovací hmułu plošnákeramdlažba 3535000 570,499 771579793R00 W

keupeMa (2,57+2,35D'2'Z-0.č'2 15.48000

WC (0.B+1.1)'2'2-0,6'2 6.40000

keramická podlaha 10.5'0.1 '5 1 1.00000

Díl: D96 Přeau suti a mi aoulaných hrudi 181 43

(Di 979081 H R00 Odvoz SW vybour, hmm m skládku do1 km 0,20280 256,50 52,02

979051 121 R00 anamk k odvozu ,z každý dl!!! km 4 0120280 „2.4.60 " 4,99

979990001 R00 uz sHadku stavebm sutlFuplatek 020280 300.00

*Hlemomn R00 Vodorovná premlsxěnv suti našenľm do 10 m Í* [i 020280atąjo 53,55

Celkem Emi 47

uchazeče II zadání

Poznámkz

Zpracováno programem BUILDpower S © RTS, as. stránka 1 Z



Po|ožkový rozpočet

Stavební úpravy bytu B. Benešové 785. Frenštát p. RSIF419-dod1

OmítkyOJE

odečet mm* ~R?, 'OS-MMF,

PLLÍSIb aalqžk Název 'nc 2% V 091mm
Díl: G1 wvmhú vnltłmí -15 554.40

x sezomMRn Štuk na stěnách vnitřnícamix osa, ručnšlloušľkl vrstvyz m2 4550000 .- * ..360.55 1 -5'476100 mm - p 'ľ ' .mm

odpobel mvory -(1,4'4+1,a'3)-1,2'2-1,s'z 46.60000

ěz egzozsiggRoo Peneuace pndkladu hloubkové , m2 46.60000 , . 25.00 415.00'

odpočet nlvory .(1 14'4'4 ,BĚH .2'2-1 „5'2 4650000

ěí eížtíTuRol , Paxažeyľnltçrslán skwocex. pweuvsm; vypnuum m2 4210000 ›:.›.ç:-:, 230.00 ' -9 701,40

Lulu 4035010111 6,7000!)

03 -(2,4+2.57)'2'2 49.88000

odpočet otvory -(1.4'4+|.5'3)-1.2'2-1 „6'2 45150000

alkem -15 594.40

Poznámk uchazeče k zadání

z.. m1 „Ám- ,. „N _. Í:F~:Í"ě"ľ§;łí~:-'Ífk~0ž;g:2 . v .vu-u.” .4.~ v.
24 Šitwl'űišxfďí „y 0

V ,„ ”0“'*5* c 1 .. ,ç h ”k .www wmv. v , ›~ 332,: ; 'w '-"t' n' 43”.” mi” , Ě . „ 1,3%.“ v'
:2x2 „1,2 *' *srí-?inu :20:30. 'a *§45* a.. *l-;-:&3,ąa\
329.14' .~ .fw - w-W

Zpracováno programem S, Q RTS 3.5. Strän ka 1 z1
BUILDpower



_A

Položkový rozpočet

Stavební
úpravy bytu

B. Benešové 750 Frenštát p„ RS: [341941001

O 03 Omítky

3 on'ríťkyR: íoavow

:laik Na BV ask/ik Gena / MJ,P.ňJČíslb l MJ ,Množství
00:30 * ,“5ímíéV/a ko aletnl 7113" U Hi 11 838.39'

319201317R00 obklad maílou u; suché m2Vymvnánl zdíva pud omítkuv 28,70900 t › 371 .50 IO 665,39

maítnvá směs tí 30 mm

v místech odpadané omltky :x 8.00000

koupeína (2,35”,27+0,75+1.3+0,5)'2,7+1,5*2.7 20,70900

desek tí 150 mrr' '2 346275115R00 Püzdívkyz Vtong 1 233,00

ostění v nosné stěně pro záruběň 1 1,00000

Díl: Fi Un
I'IV aovrchú vnitřní 302 00*

Široké drážky víivem nesoudržného zmva, zapravení po 23.00000

původních instalaclcn .23

4 61242593|RT2 Om ílka vápenná Vnítřního ostění použílim suché m 4,30000 230m 104,00

maítové Směăí

ostění okenzapravenl vyměněnýcn 0,6'4'2 4,80000

UH: 99 'Stavamišłnípřewunbmm i! I-i l:: '4:1

5 099201111R00'” Freííhmm Erogpravy a údržbu do výsky 25 m r 1.407311 2 500W 3 515,28

Celkem 21 710.67

uchazeče k zadání

Poznámky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, S. Stranka Z



Položkový rozpočet

3419-dod.1 Stavební úpravy bytu B. Benešové 786, F renstat p R

04 Nive|ace

071 podlah

Nivelace eodłatáa: 'MW

'FEÍCLSIÓ aoíožkz *Název noJUŽKz v MJ .M ežstuí

DH: 63 Podlah a pbçlíahovávkomt a -E B2 u

5324111DBR00 Samuniveíační Slérka Oemíx, ruč.zprlcovánl U mm 40.50000 iăľ ?ir -5 825.00

1 53241 17IÓBRDO Samuniveíační sreyka Cemíx, ruč.zpr|oovánl u a mm m2 -10.50000~_~ „000. -5 525.00 včetně penetrace '* :La: 4
Díl: EE í; veníš aľ ořes ut him -314 :E

Celkem -7 199 BS'

Poznémk uchazeče k zadání

Zpracovan o programem BUíLDpower S, © RTS, 3.5. Stranka 1 u



:A

Položkový rozpočet

3419-dod,1 Stavební úpravy bytu B. Benešová 786. Frenštát p. R

04 Nivelace podlahO.

Oł-VCP Nivelase podíah

Množství

Díl'. 63 Fm: nh aodíahoVé katastru e 8504

1 |6324192203D ŽamľveíwíanMMMa 0.20mm.ve.'penetrioe'ý m2 10.50000 :2;9? _ " ' , 8504.60

4.5+0.9+5,1 10.50000

:'99 Stav: íětní přesun hm: 820 .88

” 'z' 999201'11R00 , Píesunhmol pro opravy a údržbu do výšky 25 m í 0.33075 *V* 500.03 526.561

autem H 331 .14

uchazeče k zadaní

Poznámky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. 3,5 Stránka Z



Položkov rozpočet

3419-dod.1 Stavební úpravy bytu Benešové 785, Frenštát p. RS'

OS-MNP 0513011

1R:

P.Č|Čís|o'položk Nazev ooložk MJ 1Mnozství Cena / MJ

Díl: 720 Zdravotechnlcká "13131300 -198 lIlI]

713552|15R00 D+M revizní dvííka pud obklad 300×300 mm<slevl ur. kus 4.00000
v'

190.00
490,00

píutove dvířka '§16 'š

DII: 781 ~SOD 00obklad keramlcké

2 59760120 A Liăla obkladová nerezová m -5.00000 .160.00 -900.00

Díl: 786 Zastlňu Icí technlka -716 93

í 3 mszznsnoo ' žaluziířueneyovš ' m2 057200- "' ' -71533

-0,58'0,65 -0.57200

Celkem -1 814 93

Poznamk u chazeče k zadání

„„

.ľmme
..501

HE
x a;

!ť 002mm kmămmmaw

m3# ;=' tfľ" “mi“ Mľľ*"ľ”"”'űił rá.. ””M'“ ' :
.SG

vw šzłzeřáť. ..v .Sa 00300000
0m M0712

M u ääďăštäăkă

řlbr'x' WM”
x! mmf'äľ'ší m

u

10111150000012
12

WL u "225%" “ 'V ' .«. ' aííšąäW 3,0531'
' 930356*

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, aj S. Stránka 1 u 1



-A

Položkový rozpočet

3419-dod.1 Stavební
úpravy bytu B. Benešové 785 Frenštát p, RlS:

O:
05 Ostatní

OstatníR: lUE-VCF.

É-llČíaIč zoložk Název Doíožks MJ l'MnoÉStVí Cena / MJ

Díl: 3 St slá a kompletní kormrukce 1 150.90

1 317-001 Nadezdívka a zaamllaní Pmslom nad vchodovými uvermí 1.00000 1 15mm 150,00

vč. dopravy malenálu

DH: 7 a Vlzovabi 2 859. m?řad mět

'7 725-001 vyxdlvka s obklad vaničky* ,„ i ks 17.0ýopgq „Š Ě. ..Ěo 2850.00'

Díl; 771 Pedlah) dlaždic a obklad 10.00

3 233424400 „ PanLkonzyavau obkladnvý *i i ' kus 500060. "EQ 240,00!

Díl: 775 Pc :llah la kové 9 51'2 :E

25410302 Podlahovina RIGID SPC WOODS mick, HIF 206851 m2 40,48000 9 512.30

příplatek va disk

36„5'1,1 40,49000

Cel G 13 752 žil]

uchazeče k zadání

Poznámkx

Zpracováno programem BUÍLDpower S„ © RTS as, stránka ZT


